
UCHWAŁA  Nr XXII/265/2005 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 31 marca 2005 r. 

 

w sprawie ustalenia Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie zakresu czynno-

ści w sprawach z zakresu prawa pracy podejmowanych w stosunku do Burmistrza Gminy Bor-

ne Sulinowo. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,  

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203) w związku z art. 4 pkt 1 ustawy  

z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1593,  

z 2002 r. Nr 113, poz.984 i Nr 214, poz.1806 oraz z 2005 r. Nr 10, poz.71) Rada Miejska  

w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie do doko-

nywania w stosunku do Burmistrza Gminy Borne Sulinowo następujących czynności w spra-

wach z zakresu prawa pracy: 

1) udzielania urlopu wypoczynkowego; 

2) wykonywania czynności określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecz-

nej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce 

sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz. U. Nr 236, poz.1990 ze 

zm.). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bornem 

Sulinowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


